

Vysvětlení zadávací dokumentace VII.

Název veřejné zakázky:	<i>Úpravy stáje pro výkrm prasat</i>
Zadavatel	
Název:	Kraj Vysočina
IČO :	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33
Právní forma:	804-kraj, vyšší územní samosprávný celek, právnická osoba zřízená ústavním zákonem č. 347/1997 Sb. o vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně ústavního zákona České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, ve znění pozdějších předpisů
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	MUDr. Jiří Běhounek, hejtman RNDr. Kamil Ubr, vedoucí Odboru školství mládeže a sportu
Kontaktní osoby:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, palenik@pkvysocina.cz
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html

Zadavatel, Kraj Vysočina, ve veřejné zakázce s názvem „Úpravy stáje pro výkrm prasat“, poskytuje na žádost dodavatele, podle § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz dodavatele č. 1 / vysvětlení č. 1 (odpověď):

Při vyplňování výkazů výměr jsme zjistili, že dodávky ovládacích skříní pro čerpadla a míchadla jsou uvedeny, jak ve výkazu výměr pro elektro: objekt SO 03 Skladovací jímka a výdejní plocha (položky číslo 13, 14 a 15), tak ve výkazu výměr pro technologii: Technologie čerpání (položky číslo 1.7 a 1.8). Žádáme o opravu výše uvedeného ...

Odpověď: Položky patří pouze do soupisu prací s výkazem výměr pro technologii. Zadavatel dodá opravený soupis souhrnně.

Dotaz dodavatele č. 2 / vysvětlení č. 2 (odpověď):

Dále bychom se chtěli ujistit, zda položka číslo 32 (Elektrocentrála FV14000E, 3F,10.7kW,400V,50Hz) ve výkazu výměr pro elektro: objekt SO 01 Stavební úpravy stáje, obsahuje dodávku a montáž ...

Odpověď: Záložní zdroj se připojí na zásuvku pro připojení náhradního zdroje, která bude umístěna na obvodové stěně u rozvodny. Před nutným použitím bude umístěna ve skladu. Montáž není potřeba.

Dotaz dodavatele č. 3 / vysvětlení č. 3 (odpovědi):

Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce Stavební úpravy stáje pro výkrm prasat Školní statek Humpolec. Jedná se o specifikaci barvy u výplní otvorů: oken a dveří.

Odpověď: Výplně otvorů jsou bílé.

Dále o vybavenost dvířek pro průchod drůbeže: mají být vybaveny i systémem pro automatické otevírání a zavírání dle světelných podmínek?

Odpověď: Automatický systém není požadován.

A o určení prosvětlení u plastových dveří: mají být částečně prosklené nebo plné? (položky z výkazu výměr 178, 227, 179, 182, 184, 185)

Odpověď: Dveře jsou plné, viz. výkaz výplní.

Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu zadavatele.

V Jihlavě dne 7.9.2017



RNDr. Kamil Ubr
vedoucí Odboru školství mládeže a sportu